

KBL Handel A/S

**Jens Hjernøes Vej 22B, st. 2.
8700 Horsens**

CVR-nr. 18 25 88 46

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/10 2019

Kim Ole Broch-Lips
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBL Handel A/S
Jens Hjernøes Vej 22B, st. 2.
8700 Horsens

CVR-nr.: 18 25 88 46
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lene Tackmann Jespersen, formand
Kim Ole Broch-Lips
Michelle Broch-Lips

Direktionen

Kim Ole Broch-Lips, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 9.420, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.115.948.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(10.863)	46.990
Personaleomkostninger	1	<u>(582)</u>	<u>16.049</u>
Resultat før finansielle poster		(11.445)	63.039
Finansielle indtægter	2	32.712	45.374
Finansielle omkostninger		<u>(9.190)</u>	<u>(130.286)</u>
Resultat før skat		12.077	(21.873)
Skat af årets resultat	3	<u>(2.657)</u>	<u>4.374</u>
Årets resultat		9.420	(17.499)
Overført resultat		<u>9.420</u>	<u>(17.499)</u>
		9.420	(17.499)

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		375.000	305.000
Varebeholdninger		375.000	305.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.870	6.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		675.093	599.380
Andre tilgodehavender		9.091	9.651
Udskudt skatteaktiv	4	10.047	13.396
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.039	54.843
Tilgodehavender		711.140	683.520
Værdipapirer		38.082	45.078
Værdipapirer		38.082	45.078
Likvide beholdninger		34.515	112.584
Omsætningsaktiver i alt		1.158.737	1.146.182
Aktiver i alt		1.158.737	1.146.182

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		115.948	106.528
Egenkapital		<u>1.115.948</u>	<u>1.106.528</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.789	13.191
Anden gæld		25.000	26.463
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.789</u>	<u>39.654</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.789</u>	<u>39.654</u>
Passiver i alt		<u>1.158.737</u>	<u>1.146.182</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	1.000.000	106.528	1.106.528
Årets resultat	0	9.420	9.420
Egenkapital 30. juni 2019	1.000.000	115.948	1.115.948

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	582	(35.396)
Pensioner	0	18.753
Andre omkostninger til social sikring	0	594
	<u>582</u>	<u>(16.049)</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.208	35.700
Andre finansielle indtægter	7.504	9.674
	<u>32.712</u>	<u>45.374</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(692)	0
Årets udskudte skat	3.349	(4.374)
	<u>2.657</u>	<u>(4.374)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	(13.396)	(123.032)
Hensat i året	3.749	(4.374)
Overført til skatteaktiv	(400)	114.010
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>(10.047)</u>	<u>(13.396)</u>
Materielle anlægsaktiver	(10.047)	(13.396)
Overført til udskudt skatteaktiv	10.047	13.396
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	10.047	13.396
Regnskabsmæssig værdi	<u>10.047</u>	<u>13.396</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Broch-Lips Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.